I C ER

DEICHSELSTAPLER DSM 10-2500
manueller Hochhubwagen

— 114m —

15.02.26

Web:

Telefon:

Artikelnummer: DSM 10-2500
Kategorie: Fordertechnik mieten

ADDITIONAL INFORMATION

max. Hubhéhe (m)
max. Hubkraft (kg)
Lange Gabeltrager (m)
Lastschwerpunktabstand (m)
Fahrzeuglange (m)
Breite (m)

Hoéhe (m)

Gewicht (kg)

Antrieb

Hersteller
Hersteller-Typ

Passendes Schulungsangebot

Arbeitshiihnen”

www.cramer-arbeitsbuehnen.de

Brickenuntersichtgerate: 02304 / 933-666
Arbeitsbihnen: 02304 / 933-555
Schulungen: 02304 / 933-588

2.5
1000
1.14
0.6

1.64
0.84
1.85
276
manuell
Proteus
SDJ 1000

Gabelstapler-Schulung

Alle Daten wurden prazise ermittelt, fur etwaige Druckfehler Gbernehmen wir keine Haftung.
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https://www.cramer-arbeitsbuehnen.de/produkt-kategorie/mietprogramm/gabelstapler-mieten/

